
PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ 
KATALOGKATALOG



˜1.900
LIDÍ VE VÝVOJOVÝCH 

ODDĚLENÍCH  
V 11 STÁTECH

+100
PARTNERSTVÍ  

S PRÉMIOVÝMI  
OEM PROJEKTY

˜6.500
PATENTŮ

30
SPOLUPRACÍ  
S UNIVERZITAMI

6,1%
HODNOTY VÝNOSŮ  
INVESTOVANÝCH DO VÝZKUMU  
V ROCE 2019

+150
EXTERNĚ ŘEŠENÝCH PROJEKTŮ  
V OBLASTI MATERIÁLŮ, PROCESŮ, 
SOFTWARE A ELEKTRONIKY

PIRELLI V ČÍSLECH



CYKLISTICKÉ PLÁŠTĚ PIRELLI

Know-how Pirelli z automotive oblasti umožnilo vytvořit první plášť svého druhu, který nedělá kompromisy 
v maximální ochraně proti propíchnutí, jízdních kvalitách a ovladatelnosti, kterými je Pirelli proslavené. Pirelli 
navrhlo cyklistický plášť, který vychází přímo z inovací pro automobilové pneumatiky. Plášť Cinturato Velo 
dosahuje nesrovnatelnou úroveň ochrany proti defektu a komfortu zároveň, a umožňuje tak široký rozsah 
dostupných rozměru - v šířkach vhodných i pro použití na jakýchkoliv typech povrchů a v jakýchkoliv 
povětrnostních podmínkách. Cinturato Velo vám umožní jezdit lépe a déle.

Řada plášťů Pirelli CYCL-e™ je navržená pro potřeby městských, trekingových a cestovních elektrokol, ale 
stále použitelná pro všechny tradiční kola. Dostupná je ve 4 verzích: GranTurismo. DownTown, CrossTerrain  
a Winter, které všechny nabízí vysokou míru bezpečnosti v nepředvídatelných situacích, jako jsou např. náhlé 
zatáčení, pohotovostní brždění, suchý nebo mokrý povrch, teplé nebo studené počasí, a stále bez kompromisů 
v ohledech na valivý odpor a ochranu proti propíchnutí. Kompletní a inovativní řada navržená pro potřeby 
každého cyklisty, který kolo využívá pro dojíždění, cestování a aktivní odpočinek ve městě i mimo něj.

Know-how Pirelli z terénních off-road disciplín umožnilo vytvořit pláště pro váš dokonalý zážitek z jízdy na 
jakémkoliv gravel a terénním povrchu, v jakýchkoliv podmínkách - za sucha i za mokra. Rozsáhlý a úspěšný 
rodokmen v rally a motokrosu je zárukou zkušeností Pirelli při vypořádání se s náročnými terény bez obětování 
efektivity odvalování a životnosti pláště. Řada plášťů Cinturato Gravel vám umožňuje jezdit déle, komfortněji, 
objevovat nová místa a můžete zapomenout na počasí a defekty.

Řada plášťů Pirelli Scorpion™ MTB pokrývá všechny rozměry potřebné k uspokojení potřeb každého jízdního 
stylu, bez ohledu na terén nebo počasí. Inovativní gumová směs SmartGRIP umožňuje dosáhnout odolnost 
proti protržení a zároveň chemickou přilnavost, zajišťuje výborné jízdní kvality na suchých i mokrých površích, 
a také konzistentní výkonnost v průběhu celé doby životnosti pláště. Tvar bloků vzorku vychází ze zkušeností 
Pirelli v motokrosu s pneumatikami Scorpion™ MX, které byly u více než 70 titulů z Mistrovství světa. MTB 
pláště jsou dostupné se vzorky pro tvrdý povrch (H), smíšený povrch (M), měkký a sypký povrch (S), jako 
i se vzorkem pro zadní kolo (R). Pláště z řady Pirelli Scorpion™ MTB nabízí lepší výkonnost v průběhu celé 
životnosti a jsou dostupné pro všechny styly a kategorie moderních horských kol: od XC závodních přes Trail 
a Enduro, až po E-MTB.

2

Pláště z rodiny P ZERO™ jsou navržené s důrazem na maximální výkonnost, zdali už jsou přizpůsobené pro 
závodění na úrovni Wolrd Tour, pro trénink na lokálních okreskách, pro jízdy ve špatném počasí nebo jednoduše
pro každou příležitost v průběhu celého roku jako správný všestranný univerzál. Všechny modely v rámci 
řady P ZERO™ jsou primárně konstruované s cílem dosahovat nejlepších hodnot parametrů přilnavosti, 
ovladatelnosti, nízké hmotnosti, valivého odporu. Ať už je to jízda do kopce, dlouhá rovina nebo sjezd, pláště
P ZERO™ vám dodávají rychlost. Dostupné modely v provedení klasických plášťů, galusek nebo tubelessready
pro vaši vlastní maximální výkonnost #pureperformance.

TUB

&

TEAM EDITION



2021 oficiální technický partner týmu - Team Bike Exchange | Trek Segafredo | AG2R Citroën

3



4



ODOLNOST

NÍZKÁ HMOTNOST

PŘILNAVOST

RYCHLOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

RYCHLOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

5

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZERO™ Race TLR 24-622 17 C 3925000 127tpi, TLR TechWALL+ 245g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 19 C 3832700 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 19 C 3832900 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 30-622 19 C 3833100 127tpi, TLR TechWALL+ 320g SmartEVO 2 005 Kč

N
O

V
Ý

P ZERO™ Race TLR 26-622 Classic 19 C 3984000 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 Classic 19 C 3984100 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 Red 19 C 4020400 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 Red 19 C 4020700 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 White 19 C 4020300 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 White 19 C 4020600 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 Yellow 19 C 4020200 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 Yellow 19 C 4020500 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

Classic = hnědé bočnice

ČISTÁ VÝKONNOST

DETAILY

P Zero™ Race TLR je vytvořený pro maximální využití všech benefitů tubeless (bezdušové) 
technologie v univerzálním plášti připraveném pro závodní nasazení. Jeho výkonnostní parametry 
dokonce předčí všechny silniční pláště, které Pirelli představilo v minulosti, galusky nevyjímaje. 
Po třech letech vývoje ve spolupráci s nejrychlejšími závodníky na okruhu World Tour, včetně 
2019 UCI mistryně a mistra světa, se Pirelli povedlo navrhnout tento nový TUBELESS-ready plášť  
s novou gumovou směsí SmartEVO a konstrukcí opletu TechWALL+ a nabídnout tak profesionálním 
cyklistům jako i všem milovníkům cyklistiky vynikající produkt!



6

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ

NÍZKÁ HMOTNOST

OVLADATELNOST

RYCHLOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZERO™ Race TLR SL 24-622 17 C 3905400  127tpi, TLR TechWALL 230g SmartEVO 2 060 Kč

P ZERO™ Race TLR SL 26-622 19 C 3905500  127tpi, TLR TechWALL 245g SmartEVO 2 060 Kč

P ZERO™ Race TLR SL 28-622 19 C 3927800  127tpi, TLR TechWALL 275g SmartEVO 2 060 Kč

ZÁVODNÍ VÝKONNOST

DETAILY

Vývojáři Pirelli vyvinuli plášť P Zero™ Race TLR SL s důrazem na potřeby profesionálních závodníků, 
a proto vyladili výkonnostní parametry ještě na vyšší level. Tento lehký a rychlý plášť využívá klíčové 
výhody tubeless (bezdušové) technologie v produktu určeném pro závodní nasazení, s důrazem  
na rychlost a ovladatelnost. Výkonnostní charakteristiky pláště převyšují všechny dosavadní pláště Pirelli 
v této kategorii, časovkářské a lehké galusky nevyjímaje, a současně není příliš omezená odolnost proti 
propíchnutí díky konstrukci opletu TechWALL. Po třech letech vývoje ve spolupráci s nejrychlejšími 
závodníky na okruhu World Tour, včetně 2020 UCI mistryně a mistra světa, se Pirelli povedlo navrhnout 
tento nový tubeless-ready plášť s novou gumovou směsí SmartEVO a nabídnout tak profesionálním 
cyklistům jako i všem milovníkům cyklistiky nejlepší závodní plášť z dílny Pirelli vůbec!



7

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ

P ZERO™ Race je vytvořený pro maximální využití všech benefitů konstrukce s použitím duše  
v univerzálním plášti připraveném pro závodní nasazení, který je výkonnější než všechny dosavadní 
silniční dušové pláště, a dokonce i galusky Pirelli. Po třech letech vývoje ve spolupráci s nejrychlejšími 
závodníky na okruhu World Tour, včetně 2019 UCI mistryně a mistra světa, se Pirelli povedlo navrhnout 
tento nový dušový plášť s novou gumovou směsí SmartEVO a s technologii konstrukce opletu TechBELT. 
Všem profesionálním cyklistům, jako i všem milovníkům cyklistiky, nabízí tento vynikající produkt.

PURE PERFORMANCE 

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

NÍZKÁ
HMOTNOST

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

NÍZKÁ
HMOTNOST

DETAILS

PŘILNAVOST

RYCHLOST

OVLADATELNOST

N
O

V
Ý

Classic = hnědé bočnice

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZEROTM Race 26-622 19 C 3984400 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 730 Kč

P ZEROTM Race 28-622 19 C 3984500 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 730 Kč

P ZEROTM Race 30-622 19 C 4021600 127tpi, duše TechBELT 245g SmartEVO 1 730 Kč

P ZEROTM Race 26-622 Classic 19 C 4021200 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 Classic 19 C 4021300 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 26-622 Red 19 C 4075900 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 Red 19 C 4076000 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 26-622 White 19 C 4076100 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 White 19 C 4076200 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 26-622 Yellow 19 C 4021400 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 Yellow 19 C 4021500 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč



RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOST

NÍZKÁ
HMOTNOST

KOMFORT

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

8

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOST

NÍZKÁ
HMOTNOST

KOMFORT

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZEROTM Velo 4S 23-622 15 C 2909100 127tpi, duše Aramidový pás 200g SMARTNETTM SILICA 1 650 Kč

P ZEROTM Velo 4S 25-622 15 C 2909200 127tpi, duše Aramidový pás 215g SMARTNETTM SILICA 1 650 Kč

P ZEROTM Velo 4S 28-622 15 C 2909300 127tpi, duše Aramidový pás 245g SMARTNETTM SILICA 1 650 Kč

VÝKONNOST ZA KAŽDÉHO 
POČASÍ

RYCHLOST

OVLADATELNOST

ZIMA / DÉŠŤ

Tento plášť zprostředkuje vysoce výkonnostní jízdu i v zimní sezóně díky výjimečné přilnavosti  
a ovladatelnosti na mokru a v chladu. Jeho unikátní vzorek běhounu a gumová směs vám umožní 
impozantní kontrolu nad jízdou i v těch nejnáročnějších podmínkách.

DETAILY

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ



PŘILNAVOST

LEHKOST

SUPER RYCHLOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

9

DETAILY

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZEROTM Velo TT 23-622 15 C 2908700 127tpi, duše - 165g SMARTNETTM SILICA 1 510 Kč

P ZEROTM Velo TT 25-622 15 C 3371100 127tpi, duše - 185g SMARTNETTM SILICA 1 510 Kč

Nejrychlejší a nejlehčí plášť z rodiny P ZERO™ Velo, který je navržený pro vysoké rychlosti a minimální 
valivý odpor. Díky použité gumové směsi Pirelli SmartNET™ Silica s vynikající přilnavostí můžete 
sebevědomě jezdit na těchto pláštích za mokra i za sucha.

VÝKONNOST S MINIMÁLNÍ 
HMOTNOSTÍ



Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

10

NÍZKÁ HMOTNOST

DETAILY

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZEROTM Race TUB SL 26-28’’ - 4076500 320tpi, galuska Ochranný pás,  
aramidové zesílení 275g SmartEVO 3 300 Kč

DOSTUPNÉ TAKÉ S LATEXOVOU VNITŘNÍ DUŠÍ:

P ZEROTM Velo TUB 25-28” - 3605300 320tpi, galuska Ochranný pás,  
aramidové zesílení 310g YELLOWSOFT 2 750 Kč

P ZEROTM Velo TUB 28-28” - 3605400 320tpi, galuska Ochranný pás,  
aramidové zesílení 335g YELLOWSOFT 2 750 Kč

VÝKONNOST 
S NÍZKOU HMOTNOSTÍ

Vyhrávání na závodech World Tour vyžaduje důkladnou přípravu a také nejlepší vybavení, které je 
dostupné na trhu. Tovární závodní týmy Pirelli proto vždy tlačí na maximální vylepšení, kde to jde.  
P ZERO™ Race Tub SL je výsledek nikdy nekončícího procesu výzkumu a vývoje, závodní galuska, která 
dosahuje stejných parametrů rychlosti a ovladatelnosti jako její předchůdce, ale je výrazně lehčí. Pirelli 
docílilo stejných jízdních výkonností, které nabízí standardní latexová vnitřní duše, a rekordně nízkou 
hmotnost (275 g), díky použití inovativní vnitřní duše. Závodníci tak získávají nečekanou výhodu.
P ZERO™ Race Tub SL určuje nový standard závodní galusky, jak pro jezdce ve World Tour, tak pro 
amatéry.

- Kostra 320tpi Corespun
- Gumová směs SmartEVO

-  Excelentní přilnavost a valivý odpor 
za všech povětrnostních podmínek

- Zcela vzduchotěsná

OVLADATELNOST

RYCHLOST



OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

KOMFORT

OVLADATELNOST

11

Pirelli rozšiřuje rodinu P ZERO™ o nejkomplexnější a nejvšestrannější plášť ve svém portfoliu. Cílem 
pro nový plášť P ZERO™ ROAD je být perfektním řešením pro cyklisty hledajícími vyvážené jízdní 
charakteristiky. Byl specificky vyvíjený jako plášť pro tréninkové využití nejrychlejšími jezdci z World 
Tour. Konstrukce pláště je určená pro použití s duší a Pirelli do ní zakomponovalo gumovou směs 
Evo a technologii opletu TechBELT pro dosažení výborné spolehlivosti, jízdního komfortu a odolnosti 
proti propíchnutí při zachování nízké hmotnosti.

VŠESTRANNÁ VÝKONNOST

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZEROTM Road 24-622 17 C 4021100 127tpi, duše TechBELT 215g EVO 1 155 Kč

P ZEROTM Road 26-622 17 C 3984800 127tpi, duše TechBELT 235g EVO 1 155 Kč

P ZEROTM Road 28-622 17 C 3984900 127tpi, duše TechBELT 255g EVO 1 155 Kč

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

DETAILS

N
O

V
Ý

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ



12    

VŠESTRANNĚ SPOLEHLIVÉ

Pirelli doplňuje řadu silničních plášťů o nové pláště pro použití s duší – P7™ Sport. Jsou určené 
pro všechny cyklisty, kteří najíždí kilometry a potřebují k tomu odolné pláště s dlouhou životností, 
nájezdem a dobrou přilnavostí. P7 Sport je výborný univerzální tréninkový plášť, který byl navržený, 
aby poskytoval závodníkům a všem cyklistům stejnou úroveň jistoty jako závodní pláště a zároveň 
delší životnost. Oplet TechBELT o hustotě 60tpi je optimalizovaný pro moderní široké ráfky umožňující 
lepší ovladatelnost a komfort.
P7 Sport je zejména vhodný pro cyklisty, kteří upřednostňují jízdu pro trénink, zábavu a fitness nežli 
sbíraní KOMů. Stačí ho nasadit a zapomenout – dlouhá výdrž a spolehlivost jsou jeho silné stránky.

PŘILNAVOST

DLOUHÝ NÁJEZD

OCHRANA PROTI PROPÍCHNUTÍ

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

DETAILS

N
O

V
Ý

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P7™ SPORT 24-622 17C 4021700 60tpi, duše TechBELT 250g PRO 715 Kč

P7™ SPORT 26-622 19C 4021800 60tpi, duše TechBELT 280g PRO 715 Kč

P7™ SPORT 28-622 19C 4021900 60tpi, duše TechBELT 310g PRO 715 Kč

P7™ SPORT 32-622 21C 4022000 60tpi, duše TechBELT 330g PRO 770 Kč

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ



PŘILNAVOST

KOMFORT

OCHRANA

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

Časovka

Jaro Léto Podzim Zima

Výkonnostní Vytrvalostní Lehký gravel Gravel

POUŽITÍ

ROČNÍ OBDOBÍ (     &     )

RYCHLOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

PŘILNAVOST
ZA MOKRA

ŽIVOTNOSTKOMFORT

NÍZKÁ
HMOTNOST

13

Cinturato Velo je tubeless-ready (bezdušový) plášť použitelný i klasicky s duší, který byl navržený pro 
maximální odolnost a komfort při jízdě, bez nechtěného dopadu na výkonnostní jízdní charakteristiky. 
Gumová směs Pirelli SmartNET™ Silica a technologie konstrukce Armour Tech™ umožnili vyvinutí 
nového pláště s unikátní DNA, perfektního pro dlouhé jízdy a různé povrchy.

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ PRO POUŽITÍ

CinturatoTM Velo 26-622 Classic 15 C 4043200 60tpi, tube & TLR Armour TechTM 260g SMARTNETTM SILICA 1 840 Kč

CinturatoTM Velo 28-622 Classic 17 C 4043300 60tpi, tube & TLR Armour TechTM 300g SMARTNETTM SILICA 1 840 Kč

NOVÝ

NOVÝ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

CinturatoTM Velo 24-622 15 C 3756500 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 285g SMARTNETTM SILICA 1 705 Kč

CinturatoTM Velo 26-622 15 C 3370700 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 300g SMARTNETTM SILICA 1 705 Kč

CinturatoTM Velo 28-622 17 C 3370800 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 340g SMARTNETTM SILICA 1 705 Kč

CinturatoTM Velo 32-622 19 C 3370900 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 360g SMARTNETTM SILICA 1 760 Kč

CinturatoTM Velo 35-622 19 C 3371000 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 410g SMARTNETTM SILICA 1 760 Kč

Classic = hnědé bočnice

MAXIMÁLNÍ OCHRANA

DETAILY



14



15

Vysokopevnostní tkaná nylonová tkanina TechWALL 
pokrývá plochu od patky k patce pro přidanou 
ochranu proti proříznutí a propíchnutí.

Vícevrstvá 127tpi konstrukce opletu z nylonu.

TLR tubeless-ready (bezdušová) aramidová skládací 
patka optimalizovaná pro širší ráfky a nižší tlaky 
huštění pneumatiky.

Složení gumové směsi SpeedGRIP pro nízký valivý odpor 
při jízdě na silnici či mimo ní je kombinované s vysokou 
odolností proti protržení a výborným záběrem za mokra. 
Více informací na str. 20.

Specifický rozměr 33-622 určený 
pro cyklokros: přizpůsobený design 
vzorku běhounu pro cyklokros.

DETAILY

Classic = hnědé bočnice

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ 
SMĚS DMOC

Cinturato™ CROSS H 33-622 21 C 3770500 127tpi, TLR TechWALL 390g SPEEDGRIP 1 565 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 35-622 21 C 3770900 127tpi, TLR TechWALL 435g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 35-622 Classic 21 C 3770700 127tpi, TLR TechWALL 435g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 40-622 23 C 3771100 127tpi, TLR TechWALL 485g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 40-622 Classic 23 C 3874500 127tpi, TLR TechWALL 485g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-622 23 C 3833900 127tpi, TLR TechWALL 540g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-622 Classic 23 C 3832500 127tpi, TLR TechWALL 540g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-584 23 C 3771300 127tpi, TLR TechWALL 505g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-584 Classic 23 C 3874600 127tpi, TLR TechWALL 505g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 50-584 Classic 23 C 3874400 127tpi, TLR TechWALL 530g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 50-622 Classic 23 C  3929800 127tpi, TLR TechWALL 600g SPEEDGRIP 1 785 Kč

NEZASTAVITELNÁ VÝKONNOST

Nejlepší použití na za SUCHA nebo MOKRA

Tvrdý podklad Kamenitý podklad Smíšený podklad Sypký podklad Měkká půda

Nízký profil a kompaktní vzdálenosti ve vzorku běhounu pro rychlou a jistou jízdu v jakémkoliv terénu 
s pevným podkladem, za sucha i za mokra. 



16

Střední profil a vzdálenosti ve vzorku běhounu pro rychlou a jistou jízdu v jakémkoliv terénu se 
smíšeným podkladem (tvrdý až měkký podklad), za sucha i za mokra. 

DETAILY

Tvrdý podklad Kamenitý podklad Smíšený podklad Sypký podklad Měkká půda

Vysokopevnostní tkaná nylonová tkanina TechWALL 
pokrývá plochu od patky k patce pro přidanou 
ochranu proti proříznutí a propíchnutí.

Vícevrstvá 127tpi konstrukce opletu z nylonu.

TLR tubeless-ready (bezdušová) aramidová skládací 
patka optimalizovaná pro širší ráfky a nižší tlaky 
huštění pneumatiky.

Složení gumové směsi SpeedGRIP pro nízký valivý odpor 
při jízdě na silnici či mimo ní je kombinované s vysokou 
odolností proti protržení a výborným záběrem za mokra. 
Více informací na str. 20.

Specifický rozměr 33-622 určený 
pro cyklokros: přizpůsobený design 
vzorku běhounu pro cyklokros.

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ 
SMĚS DMOC

Cinturato™ CROSS M 33-622 21 C 3770600 127tpi, TLR TechWALL 400g SPEEDGRIP 1 565 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 35-622 21 C 3771000 127tpi, TLR TechWALL 445g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 35-622 Classic 21 C 3770800 127tpi, TLR TechWALL 445g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 40-622 23 C 3771200 127tpi, TLR TechWALL 495g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 40-622 Classic 23 C 3833000 127tpi, TLR TechWALL 495g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-622 23 C 3834000 127tpi, TLR TechWALL 550g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-622 Classic 23 C 3832600 127tpi, TLR TechWALL 550g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-584 23 C 3771400 127tpi, TLR TechWALL 515g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-584 Classic 23 C 3833200 127tpi, TLR TechWALL 515g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 50-584 Classic 23 C 3832800 127tpi, TLR TechWALL 540g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 50-622 Classic 23 C  3929900 127tpi, TLR TechWALL 610g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Classic = hnědé bočnice

NEZASTAVITELNÁ VÝKONNOST

Nejlepší použití na za SUCHA nebo MOKRA



PŘEHLED TECHNOLOGIÍ GUMOVÝCH SMĚSÍ  
A DEZÉNŮ SILNIČNÍCH PLÁŠŤŮ

Nová gumová směs SmartEVO využívá směs 3 rozdílných polymerů, z nichž každý poskytuje speci- 
fické výkonnostní kvality pro dosažení optimálního vyvážení protikladných vlastností, jako jsou přilnavost  
a valivý odpor. Pirelli využilo své znalosti a zkušenosti  z více než 100 let ve vývoji gumových směsí pro 
motosport, kdy vždy byly tyto produkty využívané v závodech nejvyšší úrovně ve všech disciplínách. 
Tyto rozsáhlé znalosti z vývojového a závodního oddělení umožnili Pirelli vytvořit trojí směs polymerů  
s „chytrými“ výkonnostními vlastnostmi pro cyklistické pláště a tvoří základ pro vynikající charakteri-
stiky směsi SmartEVO - lepší přilnavost za sucha i za mokra, a zároveň nižší valivý odpor. 
Pirelli vytvořilo výkonnostní gumovou směs navrženou a vyladěnou pro všechny moderní disciplíny  
silniční cyklistiky, od lokálních nebo World Tour závodů až po epické dobrodružství, kde klima a různo- 
rodé povrchy vyžadují pláště, které spolehlivě fungují na nejvyšší úrovni za všech okolností.

17

První inovace Pirelli v oblasti technologie cyklistických gumových směsí, která je 
přímo odvozená z odborných zkušeností v Motorsportu: speciální Silica vyvíjená na 
molekulární úrovni (protáhlá vs. sférická orientace) je navržená pro vylepšení ener-
getické účinnosti pláště v mnohých ohledech. Tato vlastní technologie umožňuje le-
pší interakci s ostatními komponenty pro dosažení lepších celkových výkonnostních  
charakteristik v porovnání se standardními Silica směsmi.

Výsledkem je plášť, který v sobě spojuje:

• velkou přilnavost jak za sucha, tak i za mokra (ovladatelnost)
• vysokou efektivitu odvalování (rychlost)
• odolnost a ochranu proti propíchnutí

PATENTED

standardní Silica

SmartNET™ Silica

Gumová směs EVO má všechny technické charakteristiky pro všestranný jízdní projev: excelentní  
odvalování a záběr, dobrá přilnavost a dlouhá životnost. Výsledkem kombinace těchto charakteristik jsou 
optimalizované a vyvážené vlastnosti pláště pro jezdce.

Pokročilá gumová směs navržená pro dlouhý nájezd a odolnost bez kompromisů u přilnavosti na mokrém 
povrchu.



18



19

Vysoce-výkonnostní struktura opletu s přidanou vrstvou  
tkaniny vysoce odolné proti proříznutí pod běhounem, 
aby plášť mohl poskytnout vynikající odolnost proti propíchn-
utí v širokém spektru podmínek. Kombinace této vrstvy  
a vrstev kostry opletu umožňuje dosáhnout pro tuto kon-
strukci k použití s duší nejefektivnějších parametrů  
valivého odporu a hmotnosti. 

PŘEHLED TECHNOLOGIÍ KONSTRUKCÍ  
SILNIČNÍCH PLÁŠŤŮ

Lehčí technologie konstrukce s přidanou zesilující vrstvou, 
která poskytuje lepší ochranu proti propíchnutí v ještě lehčím 
provedení a s maximální flexibilitou konstrukce: stejná  
textilní vrstva s vysokou odolností proti propíchnutí od patky 
k patce, jako využívá konstrukce TechWALL+, která umožňuje 
vysokou odolnost proti propíchnutí bez nežádoucích  
vlivů na efektivitu odvalování a celkovou ovladatelnost,  
s nízkou hmotností a valivým odporem.

Pokročilá technologie konstrukce s vícevrstvým zesílením 
odvozeným od technologie armour tech™, které poskytuje 
lepší ochranu proti propíchnutí v lehčím provedení: 
textilní vrstva s vysokou odolností proti proninkutí je 
zakomponovaná od patky k patce, pokrytá je arami-
dovým vláknem a lehkou, flexibilní tkaninou pro vyle-
pšení odolnosti proti propíchnutí bez nežádoucích vlivů 
na efektivitu odvalování a celkovou ovladatelnost.



Pirelli vytvořilo vlastní gumovou směs, která umožňuje lepší výkonnost a přenos energie s menším 
úsilím při jízdě na asfaltu, šotolině nebo v agresivnějším terénu. Směs SpeedGRIP dosahuje 
stejné odolnosti, jako její MTB sourozenec (SmartGRIP), jakož i stejně vysoké úrovně přilnavosti  
na mokrém povrchu a umožňuje efektivnější přenos energie pro snížení valivého odporu na úroveň 
podobnou čistě závodním silničním plášťům. Tato high-tech gumová směs je produktem zkušeností 
získaných ze světa off-road závodních okruhů po celém světě, kde má Pirelli svoje stabilní místo  
na 2 i 4 kolových vozidlech.

Výsledkem je směs se dvěmi diametrálně odlišnými charakteristikami:

•  odolnost proti protžení: maximální mechanický grip v suchých podmínkách  
s lepší životností a odolností proti propíchnutí

•  chemický grip: jistota a kontrola za každého počasí a na každém mokrém  povrchu,  
na silnici nebo v terénu

20

PŘEHLED TECHNOLOGIÍ 
GRAVEL

Pirelli vytvořilo konstrukci pláště, která je kombinací know-
how pod označením armour tech™ s vlastnostmi vyvinutými 
pro využití v terénu MTB. Konstrukce a její komponenty 
mají vlastnosti, které umožňují odolávat poškození (např. 
propíchnutí ostrým předmětem nebo kamenem): přidaná  
vrstva materiálu vysoce odolného proti proříznutí pokrývá  
plochu od patky k patce a zároveň nesnižuje efektivitu  
odvalování pláště a jeho kvality při ovládání. Výsledkem je  
možnost využití na lehčích gravel podkladech jako i v těžkých 
terénních podmínkách.

PATENT
PENDING

Další inovace přímo z Motorsportu: Pirelli se soustředilo 
na zvýšení ochrany silničních plášťů proti propíchnutí na 
zcela novou úroveň. Díky vlastnímu postupu výroby fun-
guje spodní vrstva gumového běhounu jako pavučina, která 
zachytává ostré předměty předtím, než zasáhnou textilní 
pás pod gumovou vrstvou. Schopnost cizích objektů zcela 
přepíchnout kompletní konstrukci je tak mnohem nižší a tím  
pádem je nižší i pravděpodobnost defektu. To je možné 
díky použití gumové směsi SmartNET™ Silica, která 
umožňuje zakomponovat vysokou hustotu aramido-
vých částic v spodní části a zároveň dosahuje vysoce  
výkonnostní jízdní charakteristiky na běhounu – plášť 
jako celek se tak vyznačuje vysokou přilnavostí, ovlada-
telností, ochranou proti propíchnutí a životností.

Gumová směs 
SmartNET™ Silica
s aramidovým vláknem

Aramidový 
pás

TLR patka

 ochranná vrstva  
Od patky k patce 



©Miloš Lubas – CYKLOSTAR Trek Pirelli, MČR MTB XCO, 2021

21



22



ŘADA MTB PLÁŠŤŮ 
SCORPION

Pirelli Scorpion™ Enduro je modelová řada plášťů se 3 různými vzorky běhounu pro rozdílné typy terénu 
(od smíšeného po měkký podklad), určena pro vaši denní dávku na trailech. Jsou navržené, aby ustály 
drsný terén a zacházení, které je umožněné díky novým rychlým a odolnějším kolům. Scorpion™ Enduro 
jsou konstruované tak, aby umožnili výborný záběr a spolehlivost i při náročném používání na vašich 
lokálních trailech nebo v bikeparcích s hromadou klopenek a kamenitých pasáží. Konstrukce se spoléhá 
na kostru HardWALL, která pláště spolehlivě drží ve stopě a v zatáčkách a na gumovou směs SmartGRIP, 
která se stará o výbornou přilnavost a záběr za sucha i za mokra a také umožňuje ohromnou odolnost 
proti protržení za celou životnost pláště, dokonce i po opotřebení vzorku.

Pirelli Scorpion™ XC je modelová řada plášťů s 5 různými vzorky běhounu pro rozdílné typy terénu (od 
pevného po měkký podklad), určená pro každodenní crosscountry ježdění. Pro čistě závodní nasazení, 
kde se všechno odvíjí od rychlosti a dobré stopy, nebo pohodové a uvolněné ježdění. Scorpion™ XC staví 
na gumové směsi SmartGRIP s výbornou přilnavostí a záběrem za sucha i za mokra a konstrukcích LITE 
(nízká hmotnost, vysoká rychlost) nebo zesílené ProWALL (zvýšená ochrana proti propíchnutí a vysoká 
rychlost).

TEAM EDITION

Pirelli Scorpion™ Trail je modelová řada plášťů se 4 různými vzorky běhounu pro rozdílné typy terénu (od 
pevného po měkký podklad), určená pro ježdění na trailech. Pláště využívají gumovou směs SmartGRIP 
vyvinutou Pirelli, která se stará o solidní přilnavost a ochranu proti proražení, za sucha i za mokra. Na 
Scorpion™ Trail se můžete spolehnout na vašich lokálních trailech, jakož i na výletech za dobrodružstvím 
v horách. Jejich spolehlivost a dlouhotrvající jízdní výkonnost vám umožní se plně soustředit na ježdění 
a neřešit vybavení, které používáte.

TEAM EDITION

23

Pirelli Scorpion E-MTB je modelová řada plášťů se 3 rozdílnými vzorky běhounu pro všechny typy terénů 
a povrchů, od M (Mixed – smíšený povrch) a R (plášť pro zadní kolo) pro dny na perfektní hlíně, po model 
S (Soft – měkký povrch) pro agresivnější Enduro traily a strmý terén. Všechny pláště jsou přímo navržené 
tak, aby tvořili ucelenou řadu plášťů splňujících potřeby a nároky E-MTB. Jsou vybavené inovativní  
a patentovanou konstrukcí HyperWALL™, která je vlastní technologii Pirelli z motokrosu přizpůsobená 
použití na elektrokolech a umožňuje dosáhnout potřebné jízdní kvality a spolehlivosti (zejména při 
tubeless bezdušovém použití s nízkými tlaky vzduchu). Použitá nová gumová směs SmartGRIP+ obsahuje 
patentem chráněnou příměs materiálu „Lignin“ (zcela přírodně získaný materiál během procesu výroby 
papíru) a dovoluje snášet větší zátěž a odolávat větším kroutivým silám, které E-MTB použití přináší. 
Scorpion E-MTB poskytuje lepší výkonnost a delší životnost pro užívání si ježdění na E-MTB.



PŘEHLED TECHNOLOGIÍ KONSTRUKCÍ  
MTB PLÁŠŤŮ

Všechny modely s konstrukcí pláště LITE se vyznačují maximální efektivitou odvalování 
a pružností: kostra pláště má nízkou hmotnost pro dosažení největšího výkonu při jízdě 
a hladké jízdy. V porovnání s konstrukcí ProWALL, verze LITE využívá měkčí a lehčí 
konstrukci, která poskytuje maximální rychlost při nejnižší možné hmotnosti. Perfektní 
volba pro cyklisty, kteří chtějí uspořit pár vteřin na závodní trati, jakož i pro cyklisty  
s jemným jízdním stylem zaměřené na udržení nízké hmotnosti vybavení. Modely LITE 
jsou vybavené nejpokročilejší konstrukcí pro XC závodní nasazení.

24

Inovativní technologie, kterou Pirelli přeneslo do světa cyklistiky díky zkušenostem  
a pozadí v motorsportu: nově navržená konstrukce patky a bočnice pláště, která 
ještě více vylepšuje jeho vlastnosti – ovladatelnost za použití nízkých tlaků vzduchu  
a odolnost proti procvaknutí. Klíčové vlastnosti pro použití v terénu, zejména při 
nejnáročnějších disciplínách jako gravity a eMTB, jsou celistvost patky pláště a sta-
bilita bočnic. Běhoun se vzorkem ze sofistikované gumové směsi značně spoléhá, 
a jeho chování je závislé na stabilitě a celistvosti patky a bočnice. Pirelli předsta- 
vilo konstrukci, kdy jsou patka a gumová vložka bočnice pevně uchycené spojkou  
z tkaného materiálu, takže se chovají jako jeden kus, ne dva oddělené komponenty  
s možností pohybu vůči sobě, což je běžný standard konstrukcí plášťů. 
Výhody této technologie v číslech (na základě interních laboratorních a praktických testů Pirelli): 
• vylepšená stabilita patky (+10%*), • lepší ochrana proti procvaknutí (+50%**) • lepší ovladatelnost při použití nízkých 
tlaků vzduchu (+25%***) • větší odolnost proti proseknutí bočnic.

 * Interní laboratorní test Pirelli pro víceosou tuhost   **Interní laboratorní test Pirelli při nárazu do překážky   ***Hodnocení testovacího oddělení Pirelli při zaslepeném  
venkovním testu

PATENT
PENDING

Technologie ochranného zesílení bočnice pláště pro lepší odolnost proti propíchnutí  
a stabilnější projev při použití nízkých tlaků vzduchu v plášti. Přidaná vrstva nylonové 
textilie přes oplet na bočnici zvyšuje odolnost nejenom proti proříznutí a procvaknutí, ale 
také vylepšuje celkové chování pláště v zatáčkách a umožňuje tak lepší ovládání kola  
a přesnější držení stopy. Tyto vlastnosti byly dosažené bez kompromisů na hmotnosti 
pláště a efektivitě přenosu síly ze šlapání, takže pláště s touto technologií jsou perfektní 
pro použití v závodním XC nasazení až po agresivní Trail ježdění, když jsou doplněné 
vhodnou kostrou (120tpi respektive 60tpi).

Technologie konstrukce pláště od Pirelli s ochrannou vrstvou od patky k patce a s gumovou 
vložkou pro agresivní jízdu v terénu. Konstrukce pláště navržená přímo pro styl jízdy  
v náročném terénu – několika zesílení vestavěných přímo do kostry pláště je určených pro 
vylepšení celkové odolnosti opletu, jakož i pro umožnění větší opory při použití nižších 
tlaků v plášti. S nylonovou ochrannou vrstvou od patky k patce, která je integrální 
součástí opletu a s tlustou gumovou vložkou přes patku, je konstrukce HardWALL 
předurčená k zvládání nemilosrdného zacházení s lehkostí a chrání před propíchnutím. 
Zapracování těchto zesilujících prvků společně se silným nylonovým opletem o hustotě 
60tpi přispívají k solidní a odolné konstrukci, která podporuje spolehlivost a kvalitu jízdy 
bez kompromisů na hmotnosti a účinnosti přenosu síly ze šlapání.



i

TECHNOLOGIE MTB  
GUMOVÝCH SMĚSÍ

Špičková gumová směs je produktem zkušeností Pirelli nabytých z off-road závodních okruhů pro 2 i 4 kola 
po celém světě. Inženýři Pirelli vyvinuli směs se dvěmi diametrálně protikladnými vlastnostmi:

•  odolnost proti proříznutí: garantuje maximální mechanickou přilnavost a záběr v suchých podmínkách  
a vyšší odolnost proti propíchnutí spolu s delší životností

•  chemickou přilnavost za mokra: není potřeba přemýšlet nad změnou podmínek, jestli bude pršet nebo 
jestli budou na trati bahnité a kluzké sekce

Lepší výkonnost déle.
Výsledkem je delší životnost jízdních vlastností pláště, který nejenom že má výbornou přilnavost a záběr 
v protichůdných podmínkách jako jsou sucho a mokro, ale také si tyto jízdní charakteristiky udržuje, jak se 
vzorek opotřebovává. Na rozdíl od vícesměsných gumových směsí (dvou nebo tří), jednosměsné složení 
SmartGRIP umožňuje vyrovnané jízdní vlastnosti v průběhu opotřebovávání pláště a jeho celé životnosti. 
Větší mechanická odolnost gumy poskytuje také vyšší odolnost nejenom proti opotřebení, ale také proti 
propíchnutí, proto je potřeba vyvinout větší sílu k proříznutí nebo propíchnutí pláště.

25

Vlad Dascalu, 2019 XCO U23 World Cup winner and  
World Champion – 2019 XCO Elite National Champion –  

Team TREK-Pirelli MTB



26

Vzorek běhounu navržený pro zvládnutí rozmanitých terénů a podkladů, které se objevují na tratích 
XCO: od uměle vybudovaných technických sekcí po přírodní povrchy, od tvrdých po měkké a sypké 
podklady. Model RC je navržený pro závodníka, který chce dosahovat maximální rychlost a umí mít 
svoje kolo pevně pod kontrolou. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou 
životností díky gumové směsi SmartGRIP.

VÝKONNOST ZE SVĚTOVÉHO POHÁRU

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po 
celou životnost pláště se zvýšenou odolností 
proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 120tpi 
pro nízkou hmotnost a skvělé odvalování

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší 
odolnost proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez 
duše se snadnou montáží a odolnými patkami

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     ) URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

DETAILY

NOVÝ

NOVÝ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ 
SMĚS DMOC

Scorpion™ XC RC 29X2.2 LITE 25 C 3945400 120tpi, TLR LITE 610g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.2 25 C 3945500 120tpi, TLR ProWALL 660g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.2 LITE Team 25 C 3957500 120tpi, TLR LITE 610g SMARTGRIP 1 785 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.2 ProWall Team 25 C 3957600 120tpi, TLR ProWALL 660g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC RC 29x2.4 LITE Team 30 C 4022100 120tpi, TLR LITE 650g SMARTGRIP 1 785 Kč

Scorpion™ XC RC 29x2.4 ProWall Team 30 C 4022200 120tpi, TLR ProWALL 700g SMARTGRIP 1 870 Kč



27

Vzorek běhounu s nízkým profilem bloků a malou vzdáleností mezi nimi pro rychlou a jistou jízdu na 
každém tvrdém povrchu, za sucha i za mokra, a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRP. Nejlepší 
volba pro tratě maratonů, kde se typy podkladů a terénů mění, ale udržení maximální rychlosti zůstává 
podstatným prvkem. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou životností.

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST  
NA TVRDÉM POVRCHU

DETAILY
Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po 
celou životnost pláště se zvýšenou odolností 
proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 120tpi 
pro nízkou hmotnost a skvělé odvalování

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší 
odolnost proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez 
duše se snadnou montáží a odolnými patkami

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NOVÝ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ XC H 29X2.2 LITE 25 C 3703800 120tpi, TLR LITE 640g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 ProWall 25 C 3704100 120tpi, TLR ProWALL 690g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.4 ProWall 30 C 3704500 120tpi, TLR ProWALL 800g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 ProWall Classic 25 C 3905600 120tpi, TLR ProWALL 690g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 ProWall Team 25 C 3774900 120tpi, TLR ProWALL 690g SMARTGRIP 1 870 Kč



Vzorek běhounu se středně vysokým profilem bloků a střední vzdáleností mezi nimi pro rychlou  
a jistou jízdu na různých površích, od tvrdých po měkké, za sucha i za mokra, a s vlastnostmi gumové 
směsi SmartGRIP. Nejlepší volba pro tratě maratonů, kde se typy podkladů a terénů mění, ale udržení 
rychlosti a záběru zůstává podstatným prvkem. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti 
a dlouhou životností.

MAXIMÁLNÍ VÝKONNOST 
NA SMÍŠENÉM POVRCHU

28

DETAILY
Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po 
celou životnost pláště se zvýšenou odolností 
proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 120tpi 
pro nízkou hmotnost a skvělé odvalování

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší 
odolnost proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez 
duše se snadnou montáží a odolnými patkami

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NOVÝ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ XC M 29X2.2 LITE 25 C 3703900 120tpi, TLR LITE 660g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 ProWall 25 C 3704200 120tpi, TLR ProWALL 720g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.4 ProWall 30 C 3704600 120tpi, TLR ProWALL 800g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 ProWall Classic 25 C 3905700 120tpi, TLR ProWALL 720g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 ProWall Team 25 C 3775100 120tpi, TLR ProWALL 720g SMARTGRIP 1 870 Kč



29

Vzorek běhounu s vysokým profilem bloků a velkou vzdáleností mezi nimi pro proniknutí do každého 
sypkého a měkkého povrchu, za sucha nebo v blátě a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. 
Nejlepší volba pro tratě, kde se typy podkladů a terénů mění, ale udržení maximálního záběru zůstává 
podstatným prvkem. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou životností.

MAXIMÁLNÍ ZÁBĚR  
NA MĚKKÉM A SYPKÉM POVRCHU

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po 
celou životnost pláště se zvýšenou odolností 
proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 120tpi 
pro nízkou hmotnost a skvělé odvalování

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší 
odolnost proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez 
duše se snadnou montáží a odolnými patkami

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ XC S 29X2.2 LITE 25 C 3704000 120tpi, TLR LITE 680g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC S 29X2.2 ProWall 25 C 3704300 120tpi, TLR ProWALL 730g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC S 29X2.4 ProWall 30 C 3704700 120tpi, TLR ProWALL 820g SMARTGRIP 1 730 Kč



Model R má specifický design určený pro zadní kolo: vzorek se středně vysokým profilem bloků  
a střední vzdáleností mezi nimi. Přidaná trakce a odolnost, pro rychlou a jistou jízdu na různých 
površích, za sucha i za mokra, a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. Navíc se plášť vyznačuje 
vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou životností. Nejlépe funguje v kombinaci s modelem  
M na předním kole pro vyvážené jízdní vlastnosti.

MAXIMÁLNÍ VÝKONNOST ZADNÍHO  
KOLA NA SMÍŠENÉM POVRCHU

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 120tpi pro nízkou 
hmotnost a skvělé odvalování

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší odolnost 
proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

30

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NOVÝ

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ XC R 29X2.2 ProWall 25 C 3704400 120tpi, TLR ProWALL 730g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC R 29X2.2 ProWall Classic 25 C 3905800 120tpi, TLR ProWALL 730g SMARTGRIP 1 870 Kč



31

Vzorek běhounu s nízkým profilem bloků a malou vzdáleností mezi nimi pro rychlou a jistou jízdu na 
každém tvrdém povrchu, za sucha i za mokra a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. Nejlepší 
volba pro traily, kde udržení maximální rychlosti zůstává podstatným prvkem. Navíc se plášť vyznačuje 
vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou životností.

RYCHLÉ ODVALOVÁNÍ  
NA TVRDÉM POVRCHU

 

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší odolnost 
proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Trail H 29X2.4 ProWall 30 C 3704800 60tpi, TLR ProWALL 890g SMARTGRIP  1 730 Kč



Vzorek běhounu se středně vysokým profilem bloků a střední vzdáleností mezi nimi pro rychlou  
a jistou jízdu na různých površích, od tvrdých po měkké, za sucha i za mokra a s vlastnostmi gumové 
směsi SmartGRIP. Nejlepší volba pro traily, kde se typy podkladů a terénů mění, ale udržení rychlosti  
a záběru zůstává podstatným prvkem. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou 
životností.

VYNIKAJÍCÍ VÝKON  
NA SMÍŠENÉM POVRCHU

 

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší odolnost 
proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

32

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Trail M 29X2.4 ProWall 30 C 3704900 60tpi, TLR ProWALL 910g SMARTGRIP  1 730 Kč

Scorpion™ Trail M 29X2.4 Team 30 C 3775300 60tpi, TLR ProWALL 910g SMARTGRIP  1 870 Kč

DETAILY



33

Vzorek běhounu s vysokým profilem bloků a velkou vzdáleností mezi nimi pro proniknutí do každého 
sypkého a měkkého povrchu, za sucha nebo v blátě a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. Nejlepší 
volba pro agresivní jízdní styl na traily, kde se typy podkladů a terénů mění, ale udržení maximálního 
záběru zůstává podstatným prvkem. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou 
životností.

AGRESIVNÍ JÍZDA NA MĚKKÉM  
A SYPKÉM POVRCHU

 

DETAILY

NOVÝ

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší odolnost 
proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Trail S 27.5X2.4 ProWall 30 C 3945900 60tpi, TLR ProWALL 870g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Trail S 29X2.4 ProWall 30 C 3945600 60tpi, TLR ProWALL 950g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Trail S 29X2.4 ProWall Classic 30 C 4022300 60tpi, TLR ProWALL 950g SMARTGRIP 1 870 Kč



Model R má specifický design určený pro zadní kolo: přidaná trakce pro lepší přenos síly ze šlapání  
a vyšší účinnost brždění, jakož i větší odolnost pro rychlou a jistou jízdu na různých površích, za 
sucha i za mokra a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. Navíc se plášť vyznačuje vysokou úrovní 
spolehlivosti a dlouhou životností. Nejlépe funguje v kombinaci s modelem M na předním kole pro 
vyvážené jízdní vlastnosti.

MAXIMÁLNÍ VÝKONNOST ZADNÍHO  
KOLA NA SMÍŠENÉM POVRCHU

 

DETAILY

34

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

ProWALL ochranné zesílení bočnic pro lepší odolnost 
proti propíchnutí

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Trail R 29X2.4 ProWall 30 C 3705100 60tpi, TLR ProWALL 930g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Trail R 27.5X2.4 ProWall 30 C 3946000 60tpi, TLR ProWALL 850g SMARTGRIP 1 730 Kč



Vzorek běhounu se středně vysokým profilem bloků a střední vzdáleností mezi nimi pro optimální  
vyvážení mezi záběrem a rychlostí odvalování na různých površích, od tvrdých po měkké, za sucha  
i za mokra a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. Nejlepší volba pro traily, kde se typy podkladů 
a terénů mění a záběr plášťů je klíčový, ale také nechcete obětovat rychlost odvalování. Navíc se plášť 
vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou životností.

UNIVERZÁLNÍ VÝKONNOST  
NA SMÍŠENÉM POVRCHU

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

HardWALL konstrukce pláště s ochrannou vrstvou  
od patky k patce a s gumovou vložkou pro agresivní 
styl jízdy

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

35

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Enduro M 29X2.6 HardWall 35 C 3833600 60tpi, TLR HardWALL 1140g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro M 27.5X2.4 HardWall 30 C 3771600 60tpi, TLR HardWALL 940g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro M 27.5X2.6 HardWall 35 C 3756700 60tpi, TLR HardWALL 1090g SMARTGRIP 1 925 Kč



36

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

HardWALL konstrukce pláště s ochrannou vrstvou  
od patky k patce a s gumovou vložkou pro agresivní 
styl jízdy

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

Model R má specifický design určený pro zadní kolo: přidaná trakce pro lepší přenos síly ze šlapání 
a vyšší účinnost brždění, jakož i větší odolnost pro rychlou a jistou jízdu na různých površích,  
za sucha i za mokra a s vlastnostmi gumové směsi SmartGRIP. Navíc se plášť vyznačuje vysokou 
úrovní spolehlivosti a dlouhou životností. Nejlépe funguje v kombinaci s modelem M na předním 
kole pro vyvážené jízdní vlastnosti.

MAXIMÁLNÍ VÝKONNOST ZADNÍHO  
KOLA NA SMÍŠENÉM POVRCHU

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Enduro R 29X2.4 HardWall 30 C 3945800 60tpi, TLR HardWALL 1010g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 29X2.6 HardWall 35 C 3833800 60tpi, TLR HardWALL 1140g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 27.5X2.4 HardWall 30 C 3771800 60tpi, TLR HardWALL 940g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 27.5X2.6 HardWall 35 C 3756900 60tpi, TLR HardWALL 1090g SMARTGRIP 1 925 Kč



37

Vzorek běhounu s vysokým profilem bloků a velkou vzdáleností mezi nimi pro agresivní jízdu 
na jakémkoliv měkkém a sypkém povrchu, za sucha nebo v blátě a s vlastnostmi gumové směsi 
SmartGRIP. Nejlepší volba pro náročné traily, kde je podstatná maximální rychlost zatáčení. Navíc se 
plášť vyznačuje vysokou úrovní spolehlivosti a dlouhou životností.

AGRESIVNÍ JÍZDA NA MĚKKÉM  
A SYPKÉM POVRCHU

Gumová směs SmartGRIP:
Výborná přilnavost za sucha i za mokra po celou 
životnost pláště se zvýšenou odolností proti protržení

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

HardWALL konstrukce pláště s ochrannou vrstvou  
od patky k patce a s gumovou vložkou pro agresivní 
styl jízdy

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ Enduro S 27.5X2.4 HardWall 30 C 3771700 60tpi, TLR HardWALL 980g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 27.5X2.6 HardWall 35 C 3756800 60tpi, TLR HardWALL 1110g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 29X2.4 HardWall 30 C 3945700 60tpi, TLR HardWALL 1050g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 29X2.6 HardWall 35 C 3833700 60tpi, TLR HardWALL 1180g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 29X2.6 HardWall Classic 35 C 4022500 60tpi, TLR HardWALL 1180g SMARTGRIP 2 060 KčNOVÝ



3238



Vzorek běhounu se středně vysokým profilem bloků a střední vzdáleností mezi nimi pro optimální 
vyvážení mezi záběrem a rychlostí odvalování na různých površích, od tvrdých po měkké, za sucha  
i za mokra a s vlastnostmi specifické E-MTB gumové směsi SmartGRIP+. Nejlepší volba pro traily, kde 
se typy podkladů a terénů mění a záběr plášťů je klíčový, ale také nechcete obětovat rychlost odvalování. 
Navíc zcela nový standard životnosti gumy a spolehlivosti opletu díky konstrukci HyperWALL™.

ULTRA ODOLNÉ PLÁŠTĚ  
PRO SMÍŠENÉ POVRCHY

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ E-MTB M 27,5X2.6 HyperWALL™ 35 C 3834400 60tpi, TLR HyperWALL™ 1200g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB M 29X2.6 HyperWALL™ 35 C 3873000 60tpi, TLR HyperWALL™ 1270g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

39

Gumová směs SmartGRIP+:
specifická E-MTB odolnost proti protržení a přilnavost 
za všech podmínek, za mokra i za sucha

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

Inovativní patentovaná konstrukce HyperWALL™  
konstrukce pláště s několika ochrannými vložkami  
pro maximální spolehlivost při E-MTB použití

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )



Model R má specifický design určený pro zadní kolo: přidaná trakce pro lepší přenos síly ze šlapání
a vyšší účinnost brždění, jakož i větší odolnost pro rychlou a jistou jízdu na různých površích, za 
sucha i za mokra, a s vlastnostmi specifické E-MTB gumové směsi SmartGRIP+. Navíc zcela nový 
standard životnosti gumy a spolehlivosti opletu díky konstrukci HyperWALL™. Nejlépe funguje  
v kombinaci s modelem M na předním kole pro vyvážené jízdní vlastnosti.

ULTRA ODOLNÉ PLÁŠTĚ 
PRO AGRESIVNÍ STYL JÍZDY

40

Gumová směs SmartGRIP+:
specifická E-MTB odolnost proti protržení a přilnavost 
za všech podmínek, za mokra i za sucha

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

Inovativní patentovaná konstrukce HyperWALL™  
konstrukce pláště s několika ochrannými vložkami  
pro maximální spolehlivost při E-MTB použití

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ E-MTB R 27,5X2.6 HyperWALL™ 35 C 3834600 60tpi, TLR HyperWALL™ 1200g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB R 29X2.6 HyperWALL™ 35 C 3873200 60tpi, TLR HyperWALL™ 1270g SMARTGRIP+ 2 060 Kč



Vzorek běhounu s vysokým profilem bloků a velkou vzdáleností mezi nimi pro maximální záběr na 
jakémkoliv měkkém a sypkém povrchu, za sucha nebo v  blátě, a s  vlastnostmi specifické E-MTB 
gumové směsi SmartGRIP+. Tento plášť je nejlepší volba pro náročné traily. Navíc zcela nový standard 
životnosti gumy a spolehlivosti opletu díky konstrukci HyperWALL™.

ULTRA ODOLNÉ PLÁŠTĚ  
PRO AGRESIVNÍ STYL JÍZDY

41

Gumová směs SmartGRIP+:
specifická E-MTB odolnost proti protržení a přilnavost 
za všech podmínek, za mokra i za sucha

Vícevrstvý nylonový oplet o hustotě 60tpi pro větší 
spolehlivost a lepší ovladatelnost

Inovativní patentovaná konstrukce HyperWALL™ 
konstrukce pláště s několika ochrannými vložkami 
pro maximální spolehlivost při E-MTB použití

TUBELESS READY technologie použití bez duše se 
snadnou montáží a odolnými patkami

DETAILY

Kamenitý Tvrdý 
podklad

Smíšený Sypký  
na tvrdém 
podkladu

Měkká  
hlína 

a písek

Mokré 
kameny

Slizký tvrdý 
podklad

Smíšené 
mokré 
kořeny

Mokrý sypký 
podklad

Bláto

URČENÉ POUŽITÍ

MOŽNÉ POUŽITÍ

NENÍ URČENÉ 
PRO POUŽITÍ

TERÉN (MOKRO     )TERÉN (SUCHO     )

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ E-MTB S 27,5X2.6 HyperWALL™ 35 C 3834500 60tpi, TLR HyperWALL™ 1260g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB S 29X2.6 HyperWALL™ 35 C 3873100 60tpi, TLR HyperWALL™ 1330g SMARTGRIP+ 2 060 Kč



TECHNOLOGIE E-MTB  
GUMOVÝCH SMĚSÍ

Gumová směs Pirelli specificky určena pro E-MTB s přídavkem Ligninu, chemického komponentu získaného 
z přírodních zdrojů při procesu výroby buničiny.
Nejenom, že je to šetrné aditivum, ale také výrazně obohacuje mechanické vlastnosti gumy – umožňuje 
maximální odolnost v tahu, kdy se vzorky gumy v laboratoři natahují až o 10 %. Výsledkem je lepší odolnost 
pláště proti protržení, která je potřebná pro odolání většímu přetížení a brzdovým kroutícím momentům mo-
derních výkonných elektrokol. Ostatní charakteristiky složení gumové směsi SmartGRIP, tedy její chemická 
přilnavost, nebyly pozměněné.
Výsledkem je verze gumové směsi SmartGRIP, která stále umožňuje dokonalou přilnavost za sucha nebo za 
mokra, jakož i odolnější gumu: jezdec ocení konzistentní výkonnost pláště v průběhu celé jeho životnosti, 
dokonce i pod větším zatížením materiálu, které jízda na elektrokole obnáší. Vývojáři v Pirelli tak byli schopní 
navrhnout pláště pro větší zábavu na elektrokole – pro snadnější přejíždění drsného terénu, rychlejší jízdu 
a lepší celkovou ovladatelnost.

42



GRANTURISMO

Granturismo je plášť vyvinutý pro obohacení dynamických charakteristik moderního jízdního stylu,  
ať už ve městě nebo na klikatých cestách venkova: to jsou místa, kde mají prostor vyniknout legendární 
odborné znalosti a zkušenosti Pirelli pro dvě kola.

• Sportovní jízdní vlastnosti  
a projev

• Vzorek běhounu odvozený  
z motorek

DOWNTOWN

Downtown a Downtown Sport jsou pláště vyvinuté pro využití ve městě a pro dojíždění, kde efektivita 
odvalování, spolehlivost a maximální přilnavost na každém povrchu a za každého počasí jsou naprosto 
nezbytné.

DOWNTOWN SPORT

• Komfort (vícenásobné 
stoupání dezénu běhounu)

• Rychlost (-5% valivý odpor 
pri odvalování)

•Přilnavost a spolehlivost

CYCL-E – VYVINUTÉ PRO ELEKTROKOLA

43



Crossterrain a Crossterrain Sport jsou pláště vyvinuté pro maximální spolehlivost a absolutní 
bezpečnost i na štěrkových cestách, a tak umožňují hledat nové zážitky na kole i za hranicemi měst.

CROSSTERRAIN

•Přilnavost a spolehlivost

• Komfort (vícenásobné  
stoupání dezénu běhounu)

• Rychlost (-5% valivý odpor  
pri odvalování)

CROSSTERRAIN SPORT

WINTER

•Drážky pro rychlejší zahřátí gumy
•Pracovní teplota pod 0°C
•Padlovitý vzorek běhounu

Plášť specificky navržený pro zimní podmínky, které se běžně objevují ve městech nebo v krajině: 
studený asfalt, tenká vrstva sněhu, zmrzlé kaluže, náledí. Přesně jako automobilové zimní pneumatiky 
Pirelli, Cycl-e WT je stvořený tyto podmínky.

44



PŘEHLED TECHNOLOGIÍ MĚSTSKÝCH PLÁŠŤŮ
ZÁKLADNA VRCHNÍ VRSTVA

Toto řešení neoslabuje dynamické vlastnosti a umožňuje optimální kontakt pláště s podkladem na rozdíl od konstrukcí, které jsou 

navržené s velmi tvrdou základnou  a mají negativní vliv na tyto jízdní charakteristiky. Pláště Pirelli Cycl-e jsou zkonstruované tak, 

aby dosáhli minimálně standardu konkurence pro valivý odpor a odolnost proti propíchnutí a navíc ji předčili v BEZPĚČNOSTI.

Pláště Pirelli jsou kompatibilní a mohou být použité na elektrokolech s asistencí pohonu třídy L1e-A a L1e-B (elektrokola a dvouko-

lové mopedy) s maximální přípustnou celkovou hmotností 150 kg / 330 lb.

VRCHNÍ VRSTVA

• +15 % přilnavost na MOKRU

• proti-slepovací vlastnosti

• efektivní odvalování

ZÁKLADNA

•  tloušťka od 3 mm do 3,5 mm  
v závislosti na velikosti

•  upřednosťnuje deformaci proti 
vnějším předmětům

• udržuje lepší dynamické vlastnosti

ŘADA MĚSTSKÝCH PLÁŠŤŮ PIRELLI

45

NÁZEV KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST VERZE DMOC

CYCL-E GT 37-622 3372000 30tpi Vrchní vrstva & základna 780g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E GT 42-622 3372100 30tpi Vrchní vrstva & základna 1000g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E GT 50-622 3372200 30tpi Vrchní vrstva & základna 1150g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E GT 54-559 3372300 30tpi Vrchní vrstva & základna 1180g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E GT 57-584 3372400 30tpi Vrchní vrstva & základna 1310g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E WT 37-622 3790300 30tpi Vrchní vrstva & základna 780g drátová patka, 
reflexní pruh 1 375 Kč

CYCL-E WT 42-622 3790400 30tpi Vrchní vrstva & základna 1035g drátová patka, 
reflexní pruh 1 375 Kč

CYCL-E WT 50-584 3790500 30tpi Vrchní vrstva & základna 1110g drátová patka, 
reflexní pruh 1 375 Kč

CYCL-E DT 37-622 3371200 30tpi Vrchní vrstva & základna 780g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT 42-622 3371300 30tpi Vrchní vrstva & základna 1040g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT 47-622 3371400 30tpi Vrchní vrstva & základna 1065g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E DT 50-622 3371500 30tpi Vrchní vrstva & základna 1150g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E DT Sport 32-622 3371600 30tpi Vrchní vrstva & základna 730g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E DT Sport 37-622 3371700 30tpi Vrchní vrstva & základna 780g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT Sport 42-622 3371800 30tpi Vrchní vrstva & základna 1035g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT Sport 47-622 3371900 30tpi Vrchní vrstva & základna 1075g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E XT 37-622 3372500 30tpi Vrchní vrstva & základna 770g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT 42-622 3372600 30tpi Vrchní vrstva & základna 1020g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT 47-622 3372700 30tpi Vrchní vrstva & základna 1120g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E XT 50-622 3372800 30tpi Vrchní vrstva & základna 1180g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E XT Sport 32-622 3372900 30tpi Vrchní vrstva & základna 730g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT Sport 37-622 3373000 30tpi Vrchní vrstva & základna 780g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT Sport 42-622 3373100 30tpi Vrchní vrstva & základna 1090g drátová patka, 
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT Sport 47-622 3373200 30tpi Vrchní vrstva & základna 1110g drátová patka, 
reflexní pruh 1 180 Kč



46

©Jan Strakoš – CYKLOSTAR Trek Pirelli, 2021



ODOLNOST

MINI ROZMĚRY 

LEHKOST

OPRAVDOVÁ LEHKOST

NÁZEV ROZMĚR KÓD VENTILEK HMOTNOST MATERIÁL KOMPATIBILITA DMOC

P ZERO TM SmarTUBE 700x23/32c, 60mm ventilek 4094300 černý 
galuskový 35g TPU kotoučové 

a ráfkové brzdy 825 Kč

Cinturato TM SmarTUBE 700x28/35c - 60mm ventilek 4094400 černý 
galuskový 70g TPU,  

zesílený
kotoučové 

a ráfkové brzdy 825 Kč

Cinturato TM SmarTUBE 700x33/45c - 60mm ventilek 4094500 černý 
galuskový 49g TPU kotoučové 

a ráfkové brzdy 825 Kč

Cinturato TM SmarTUBE 700x35/45c - 60mm ventilek 4094600 černý 
galuskový 110g TPU,  

zesílený
kotoučové 

a ráfkové brzdy 825 Kč

Cinturato TM SmarTUBE 650bx40/45c - 60mm ventilek 4094700 černý 
galuskový 45g TPU kotoučové 

a ráfkové brzdy 825 Kč

ScorpionTM SmarTUBE 1.8/2.2x29" - 42mm ventilek 4094000 černý 
galuskový 75g TPU kotoučové brzdy 825 Kč

ScorpionTM SmarTUBE 2.2/2.6x29" - 42mm ventilek 4094100 černý 
galuskový 100g TPU kotoučové brzdy 825 Kč

ScorpionTM SmarTUBE 2.2/2.6x27,5" - 42mm ventilek 4094200 černý 
galuskový 95g TPU kotoučové brzdy 825 Kč

47

SmarTUBE je nejnovější produkt Pirelli v kategorii cyklistických duší a je pokračováním 
snažení Pirelli o vylepšování výkonu v moderní cyklistice.

Je výsledkem vývoje galusek pro World Tour, kdy byla tato technologie přenesená  
a přizpůsobená pro použití běžnými cyklisty s plášti a dušemi. Nové duše jsou vyrobené 
z termoplastového polyuretanu (TPU), ušetří vám zhruba 70 % hmotnosti běžných duší  
a zaberou o 50% méně místa ve vašich kapsách. Zároveň jsou odolnější než duše čistě  
z butylu.

Duše jsou dostupné v široké nabídce rozměrů: silniční (P ZERO™ SmarTUBE), zesílené 
Gravel a Endurance varianty (Cinturato™ SmarTUBE), a MTB (Scorpion™ SmarTUBE). Duše 
SmarTUBE mají dvě značné výhody proti duším z butylu:

snižují rotující hmotu tam, kde se projevuje nejvíce (kola), takže vaše kolo bude živější  
s lepším zrychlením a pomůže vám dosáhnout lepšího ovládání a rychlosti ve stoupáních

duše šetří místo ve vašich kapsách (nebo brašnách a batohu), takže můžete toto 
místo zaplnit dalšími zdroji energie a jezdit déle

Jako bonus navíc, zesílený model Cinturato™ SmarTUBE má vylepšené výborné 
vlastnosti materiálu TPU pro dosažení výhod na obou stranách spektra: dvojitá odolnost 
proti proražení v porovnání se standardními dušemi z butylu, a zároveň jsou lehké  
a kompaktní ve sbaleném stavu jako pojistka.
Zvolte je pro ušetření hmotnosti nebo místa a poskytnou vám také vyšší odolnost proti 
proražení, navíc v závodní žluté barvě Pirelli.



NÁZEV ROZMĚR KÓD VENTILEK HMOTNOST MATERIÁL KOMPATIBILITA DMOC

SporTUBE 700x23/30c - 48mm ventilek 4099200 černý galuskový 120g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 150 Kč

SporTUBE 700x32/40c - 48mm ventilek 3702700 černý galuskový 150g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 150 Kč

SporTUBE 700x42/50c - 48mm ventilek 3702900 černý galuskový 160g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 150 Kč

SporTUBE 2.1/2.4x27,5" - 48mm ventilek 3703100 černý galuskový 200g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 150 Kč

SporTUBE 2.5/2.8x27,5" - 48mm ventilek 3703300 černý galuskový 300g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 180 Kč

SporTUBE 2.1/2.3x29" - 48mm ventilek 3703500 černý galuskový 210g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 150 Kč

SporTUBE 2.4/2.6x29" - 48mm ventilek 3703600 černý galuskový 260g Butyl kotoučové  
a ráfkové brzdy 150 Kč

NÁZEV ROZMĚR KÓD VENTILEK HMOTNOST MATERIÁL KOMPATIBILITA DMOC

RoadTUBE 700x23/30c - 48mm ventilek 3702500 černý galuskový, 
RVC 85g Butyl kotoučové  

a ráfkové brzdy 220 Kč

RoadTUBE 700x23/30c - 60mm ventilek 3702600 černý galuskový, 
RVC 85g Butyl kotoučové a 

ráfkové brzdy 220 Kč

48

&



49

SILNIČNÍ PLÁŠTĚ PIRELLI

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

P ZERO™ Race TLR 24-622 17 C 3925000 127tpi, TLR TechWALL+ 245g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 19 C 3832700 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 19 C 3832900 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 30-622 19 C 3833100 127tpi, TLR TechWALL+ 320g SmartEVO 2 005 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 Classic 19 C 3984000 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 Classic 19 C 3984100 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 Red 19 C 4020400 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 Red 19 C 4020700 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 White 19 C 4020300 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 White 19 C 4020600 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 26-622 Yellow 19 C 4020200 127tpi, TLR TechWALL+ 270g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR 28-622 Yellow 19 C 4020500 127tpi, TLR TechWALL+ 295g SmartEVO 2 145 Kč

P ZERO™ Race TLR SL 24-622 17 C 3905400 127tpi, TLR TechWALL 230g SmartEVO 2 060 Kč

P ZERO™ Race TLR SL 26-622 19 C 3905500 127tpi, TLR TechWALL 245g SmartEVO 2 060 Kč

P ZERO™ Race TLR SL 28-622 19 C 3927800 127tpi, TLR TechWALL 275g SmartEVO 2 060 Kč

P ZEROTM Race 26-622 19 C 3984400 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 730 Kč

P ZEROTM Race 28-622 19 C 3984500 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 730 Kč

P ZEROTM Race 30-622 19 C 4021600 127tpi, duše TechBELT 245g SmartEVO 1 730 Kč

P ZEROTM Race 26-622 Classic 19 C 4021200 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 Classic 19 C 4021300 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 26-622 Red 19 C 4075900 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 Red 19 C 4076000 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 26-622 White 19 C 4076100 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 White 19 C 4076200 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 26-622 Yellow 19 C 4021400 127tpi, duše TechBELT 205g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Race 28-622 Yellow 19 C 4021500 127tpi, duše TechBELT 225g SmartEVO 1 870 Kč

P ZEROTM Velo 4S 23-622 15 C 2909100 127tpi, duše aramidový pás 200g SMARTNETTM SILICA 1 650 Kč

P ZEROTM Velo 4S 25-622 15 C 2909200 127tpi, duše aramidový pás 215g SMARTNETTM SILICA 1 650 Kč

P ZEROTM Velo 4S 28-622 15 C 2909300 127tpi, duše aramidový pás 245g SMARTNETTM SILICA 1 650 Kč

P ZEROTM Velo TT 23-622 15 C 2908700 127tpi, duše - 165g SMARTNETTM SILICA 1 510 Kč

P ZEROTM Velo TT 25-622 15 C 3371100 127tpi, duše - 185g SMARTNETTM SILICA 1 510 Kč

P ZEROTM Race TUB SL 26-28’’ - 4076500 320tpi, galuska Pás, aramidové 
zesílení 275g SmartEVO 3 300 Kč

P ZEROTM Velo TUB 25-28” - 3605300 320tpi, galuska Pás, aramidové 
zesílení 310g YELLOWSOFT 2 750 Kč

P ZEROTM Velo TUB 28-28” - 3605400 320tpi, galuska Pás, aramidové 
zesílení 335g YELLOWSOFT 2 750 Kč

P7™ Sport  24-622 17 C 4021700 60tpi, duše TechBELT 250g PRO 715 Kč

P7™ Sport  26-622 19 C 4021800 60tpi, duše TechBELT 280g PRO 715 Kč

P7™ Sport  28-622 19 C 4021900 60tpi, duše TechBELT 310g PRO 715 Kč

P7™ Sport  32-622 21 C 4022000 60tpi, duše TechBELT 330g PRO 770 Kč

P ZEROTM Road 24-622 17 C 4021100 127tpi, duše TechBELT 215g EVO 1 155 Kč

P ZEROTM Road 26-622 17 C 3984800 127tpi, duše TechBELT 235g EVO 1 155 Kč

P ZEROTM Road 28-622 17 C 3984900 127tpi, duše TechBELT 255g EVO 1 155 Kč

Classic = hnědé bočnice

N
O

V
Ý

N
O

V
Ý

N
O

V
Ý

N
O

V
Ý



50

GRAVEL PLÁŠTĚ PIRELLI

DESCRIPTION RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST VERZE DMOC

Cinturato™ GRAVEL H 35-622 21 C 3770900 127tpi, TLR TechWALL 435g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 35-622 Classic 21 C 3770700 127tpi, TLR TechWALL 435g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 40-622 23 C 3771100 127tpi, TLR TechWALL 485g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 40-622 Classic 23 C 3874500 127tpi, TLR TechWALL 485g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-622 23 C 3833900 127tpi, TLR TechWALL 540g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-622 Classic 23 C 3832500 127tpi, TLR TechWALL 540g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-584 23 C 3771300 127tpi, TLR TechWALL 505g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 45-584 Classic 23 C 3874600 127tpi, TLR TechWALL 505g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 50-584 Classic 23 C 3874400 127tpi, TLR TechWALL 530g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL H 50-622 Classic 23 C 3929800 127tpi, TLR TechWALL 600g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 35-622 21 C 3771000 127tpi, TLR TechWALL 445g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 35-622 Classic 21 C 3770800 127tpi, TLR TechWALL 445g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 40-622 23 C 3771200 127tpi, TLR TechWALL 495g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 40-622 Classic 23 C 3833000 127tpi, TLR TechWALL 495g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-622 23 C 3834000 127tpi, TLR TechWALL 550g SPEEDGRIP 1 730 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-622 Classic 23 C 3832600 127tpi, TLR TechWALL 550g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-584 23 C 3771400 127tpi, TLR TechWALL 515g SPEEDGRIP 1 675 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 45-584 Classic 23 C 3833200 127tpi, TLR TechWALL 515g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 50-584 Classic 23 C 3832800 127tpi, TLR TechWALL 540g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Cinturato™ GRAVEL M 50-622 Classic 23 C 3929900 127tpi, TLR TechWALL 610g SPEEDGRIP 1 785 Kč

Classic = hnědé bočnice

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Cinturato™ CROSS H 33-622 21 C 3770500 127tpi, TLR TechWALL 390g SPEEDGRIP 1 565 Kč

Cinturato™ CROSS M 33-622 21 C 3770600 127tpi, TLR TechWALL 400g SPEEDGRIP 1 565 Kč

CYKLOKROSOVÉ PLÁŠTĚ PIRELLI

SILNIČNÍ PLÁŠTĚ PIRELLI

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

CinturatoTM Velo 24-622 15 C 3756500 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 285g SMARTNETTM SILICA 1 705 Kč

CinturatoTM Velo 26-622 15 C 3370700 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 300g SMARTNETTM SILICA 1 705 Kč

CinturatoTM Velo 28-622 17 C 3370800 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 340g SMARTNETTM SILICA 1 705 Kč

CinturatoTM Velo 32-622 19 C 3370900 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 360g SMARTNETTM SILICA 1 760 Kč

CinturatoTM Velo 35-622 19 C 3371000 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 410g SMARTNETTM SILICA 1 760 Kč

CinturatoTM Velo 26-622 Classic 15 C 4043200 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 260g SMARTNETTM SILICA 1 840 Kč

CinturatoTM Velo 28-622 Classic 17 C 4043300 60tpi, duše & TLR Armour TechTM 300g SMARTNETTM SILICA 1 840 KčN
O

V
Ý



51

NOVÝ

NOVÝ

MTB PLÁŠTĚ PIRELLI

NÁZEV RÁFEK KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST GUMOVÁ SMĚS DMOC

Scorpion™ XC RC 29X2.2 LITE 25 C 3945400 120tpi, TLR LITE 610g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.2 25 C 3945500 120tpi, TLR ProWALL 660g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.2 LITE Team 25 C 3957500 120tpi, TLR LITE 610g SMARTGRIP 1 785 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.2 ProWall Team 25 C 3957600 120tpi, TLR ProWALL 660g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.4 LITE Team 30 C 4022100 120tpi, TLR LITE 650g SMARTGRIP 1 785 Kč

Scorpion™ XC RC 29X2.4 ProWall Team 30 C 4022200 120tpi, TLR ProWALL 700g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 LITE 25 C 3703800 120tpi, TLR LITE 640g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 ProWall 25 C 3704100 120tpi, TLR ProWALL 690g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.4 ProWall 30 C 3704500 120tpi, TLR ProWALL 800g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 ProWall Classic 25 C 3905600 120tpi, TLR ProWALL 690g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC H 29X2.2 ProWall Team 25 C 3774900 120tpi, TLR ProWALL 690g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 LITE 25 C 3703900 120tpi, TLR LITE 660g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 ProWall 25 C 3704200 120tpi, TLR ProWALL 720g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.4 ProWall 30 C 3704600 120tpi, TLR ProWALL 800g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 ProWall Classic 25 C 3905700 120tpi, TLR ProWALL 720g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC M 29X2.2 ProWall Team 25 C 3775100 120tpi, TLR ProWALL 720g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ XC S 29X2.2 LITE 25 C 3704000 120tpi, TLR LITE 680g SMARTGRIP 1 650 Kč

Scorpion™ XC S 29X2.2 ProWall 25 C 3704300 120tpi, TLR ProWALL 730g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC S 29X2.4 ProWall 30 C 3704700 120tpi, TLR ProWALL 820g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC R 29X2.2 ProWall 25 C 3704400 120tpi, TLR ProWALL 730g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ XC R 29X2.2 ProWall Classic 25 C 3905800 120tpi, TLR ProWALL 730g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ Trail H 29X2.4 ProWall 30 C 3704800 60tpi, TLR ProWALL 890g SMARTGRIP  1 730 Kč

Scorpion™ Trail M 29X2.4 ProWall 30 C 3704900 60tpi, TLR ProWALL 910g SMARTGRIP  1 730 Kč

Scorpion™ Trail M 29X2.4 Team 30 C 3775300 60tpi, TLR ProWALL 910g SMARTGRIP  1 870 Kč

Scorpion™ Trail S 27.5X2.4 ProWall 30 C 3945900 60tpi, TLR ProWALL 870g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Trail S 29X2.4 ProWall 30 C 3945600 60tpi, TLR ProWALL 950g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Trail S 29X2.4 ProWall Classic 30 C 4022300 60tpi, TLR ProWALL 950g SMARTGRIP 1 870 Kč

Scorpion™ Trail R 29X2.4 ProWall 30 C 3705100 60tpi, TLR ProWALL 930g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Trail R 27.5X2.4 ProWall 30 C 3946000 60tpi, TLR ProWALL 850g SMARTGRIP 1 730 Kč

Scorpion™ Enduro M 29X2.6 HardWall 35 C 3833600 60tpi, TLR HardWALL 1140g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro M 27.5X2.4 HardWall 30 C 3771600 60tpi, TLR HardWALL 940g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro M 27.5X2.6 HardWall 35 C 3756700 60tpi, TLR HardWALL 1090g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 29X2.4 HardWall 30 C 3945800 60tpi, TLR HardWALL 1010g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 29X2.6 HardWall 35 C 3833800 60tpi, TLR HardWALL 1140g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 27.5X2.4 HardWall 30 C 3771800 60tpi, TLR HardWALL 940g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro R 27.5X2.6 HardWall 35 C 3756900 60tpi, TLR HardWALL 1090g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 27.5X2.4 HardWall 30 C 3771700 60tpi, TLR HardWALL 980g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 27.5X2.6 HardWall 35 C 3756800 60tpi, TLR HardWALL 1110g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 29X2.4 HardWall 30 C 3945700 60tpi, TLR HardWALL 1050g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 29X2.6 HardWall 35 C 3833700 60tpi, TLR HardWALL 1180g SMARTGRIP 1 925 Kč

Scorpion™ Enduro S 29X2.6 HardWall Classic 35 C 4022500 60tpi, TLR HardWALL 1180g SMARTGRIP 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB M 27,5X2.6 HyperWALL™ 35 C 3834400 60tpi, TLR HyperWALL™ 1200g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB M 29X2.6 HyperWALL™ 35 C 3873000 60tpi, TLR HyperWALL™ 1270g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB R 27,5X2.6 HyperWALL™ 35 C 3834600 60tpi, TLR HyperWALL™ 1200g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB R 29X2.6 HyperWALL™ 35 C 3873200 60tpi, TLR HyperWALL™ 1270g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB S 27,5X2.6 HyperWALL™ 35 C 3834500 60tpi, TLR HyperWALL™ 1260g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Scorpion™ E-MTB S 29X2.6 HyperWALL™ 35 C 3873100 60tpi, TLR HyperWALL™ 1330g SMARTGRIP+ 2 060 Kč

Classic = hnědé bočnice

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ



52

MĚSTSKÉ A TREKKINGOVÉ PLÁŠTĚ PIRELLI

vrc NÁZEV KÓD KONSTRUKCE TECHNOLOGIE HMOTNOST VERZE DMOC

CYCL-E GT 37-622 3372000 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

780g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E GT 42-622 3372100 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1000g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E GT 50-622 3372200 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1150g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E GT 54-559 3372300 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1180g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E GT 57-584 3372400 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1310g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E WT 37-622 3790300 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

780g
drátová patka,
reflexní pruh 1 375 Kč

CYCL-E WT 42-622 3790400 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1035g
drátová patka,
reflexní pruh 1 375 Kč

CYCL-E WT 50-584 3790500 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1110g
drátová patka,
reflexní pruh 1 375 Kč

CYCL-E DT 37-622 3371200 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

780g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT 42-622 3371300 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1040g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT 47-622 3371400 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1065g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E DT 50-622 3371500 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1150g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E DT Sport 32-622 3371600 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

730g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E DT Sport 37-622 3371700 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

780g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT Sport 42-622 3371800 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1035g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E DT Sport 47-622 3371900 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1075g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E XT 37-622 3372500 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

770g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT 42-622 3372600 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1020g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT 47-622 3372700 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1120g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E XT 50-622 3372800 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1180g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč

CYCL-E XT Sport 32-622 3372900 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

730g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT Sport 37-622 3373000 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

780g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT Sport 42-622 3373100 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1090g
drátová patka,
reflexní pruh 1 100 Kč

CYCL-E XT Sport 47-622 3373200 30tpi
vrchní vrstva 
& základna

1110g
drátová patka,
reflexní pruh 1 180 Kč







velo.pirelli.com
www.cyklozitny.cz/pirelli

@pirelli_cycling

Pirelli Club


